

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Güneşli Günlerin Güneşleri olan Sizler ile olan Beraberliklerimiz, tüm Evrensel Bütünlükler ile olan Beraberliklerimizdir. Kendinde Kendini bulan Kişi, Bizim Sizler ile olan yakın İletişimimizdir. ALLAH'ımızın İleri Düzenlerine yapılan bu yatırımlar, yarınların Işıklı Dünyalarına atılan Adımlardır. Her şeyin bir Sebep - Netice zinciri olduğu Bilincine ulaşmış olan tüm Dostlarımız, bugünlere gelinceye kadar kazandıkları Bilinç nispetinde, Kapasitelerine göre Görevlerini üstlenmişlerdir. Ancak hâlâ neyin, neden olduğunun acabaları içinde olan Dostlarımızın, bu yolda yapacağı Görevlerde daha aşacağı Eşikler vardır.

Bu Son Çağ Programlarında yapılan çalışmalar, ileriye mâtuf yatırımlar, açılan Sezgi ve Bilgi kanalları, Planetinizi yıkayan Güçlü Kozmik yağmurlar, herhangi, Alelâde, Tesadüfi bir Olgu değildir. Artık bütün bunların nedenlerinin ve Kaynağının açıkça Bilinme Zamanı gelmiştir. Herkes yaşadığı ve yaşayacağı olaylardan aldıkları Dersler nispetinde Kurtuluş'a adımlarını atacaktır. Bütün bunların Alelâde ve Tesadüfi bir Olgu olarak görülmediği ve herkes Hakikati Bilinç Süzgecinden iyice geçirdiği taktirde Işıklı Yollar Sizlere bir bir açılacaktır. Hakikat yaşanan Hakikatlerin içindedir. Artık bunların Bilinçli bir şekilde İdrak Zamanı gelmiştir.

Planetinize bu yolda yapılan yatırımlar Sizlere bir Ödül değil, bir BERZAH'tır. Mühim olan bu Berzah'tan Bilinç Işığınının Meşalesini söndürmeden geçebilmektir. Ödüller Dünyanızda değil, Yarınızdadır. Ancak bir Ödül karşılığı çalışanların da Yarınları yoktur. İlâhi Âlem herkese Hak ettiği nispette yardımdadır. Ancak bu yardımlarda da Yarınları yatırımlar şarttır. Çünkü Yarınları yapılmayan yatırımlarda İlâhi Plan, Size olan yardımlarını kesmek zorundadır (Bu bir İlâhi Emirdir). Bu Bilgiler ışığında daha Bilinçli hareket edileceği ümidinde olan Sistem Sizlere tüm Hakikatleri tüm açıklığı ile Bildirmek zorunluluğundadır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

UMUMİ MESAJ

Dostlarımız,

Sizlerle olan Beraberliklerimizde, Planetinizde yapılan Hatalar neticesi Kitlevi Bütünlüğe bazı Müeyyideler uygulanmaktadır. Bu İnsanlığın Kurtuluşuna mâtuf yapılan yatırımlar için zaruridir. Bunlar bazı Tesirler ile Yansıtılan Provokasyon Akımlarıdır. Bu Akımlar Olumsuz Ortamları daha da Olumsuzlaştırmaktadır. Bilinir ki, İlâhi Bütünlükte Ferdi bir Tesir yoktur. Ancak Arınma Programlarında tesirler daima Kitlevi yansıtılır. Bu tesirlerden Planetinizdeki tüm Mevcudat etkilenmektedir. Doğadan bir parça olan İnsan da gerek Bireysel, gerek Sosyal yönden bu tesirlerden etkilenerek Olumsuz yönlerini su üstüne çıkartmaktadır. Bu Olumsuzluklar muhakkak ki Olumlu yolda olan birçok Dostu üzmettedir. Bunu biliyoruz.

Ancak bu Olumsuz olaylardan da İnsanlık yaşayarak Ders almakta ve bu şekilde daha Mükemmele gitmektedir. Sizlere yapılan İlâhi Yardımlar bu tesirler dışında, Özveri Ortamlarından yapıldığından, Olumlu Dostlarımızın Ortamlarına ALLAH'ın Birliğine İnanan Dostlardan oluşan Görevli Dostlar gönderilmektedir. Bu yol ile bu Dostların tesirlerin Olumsuzluklarından etkilenmemelerine yardımcı olunmaktadır. Senelerin yatırımları hiçbir zaman boşa çıkmamıştır. Bu yüzden her Olumsuz Ortamdan muhakkak Olumlu bir sonuç bekleyiniz. İyi Niyetler, Güzellikler Sizleredir. Selâmetler üstünüzedir.

MELEKLERİN DİYARINDAN
BİLDİRİDİR

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Zaman süreçlerinde hazırlanmış olan Programların tatbiki, Hızlı EvrimPlanına göre, Zamanın Darlığı nedeni ile, Planetinize direkt olarak tatbik edilmektedir. Ancak bu yolda hizmet veren Bilinçler aynı Koordinat doğrultusunda hareket etmedikleri takdirde, Sizlere sunulan Önerilerde gecikmeler olacaktır. Bu yüzdendir ki, daima, devamlı aynı Koordinat doğrultusunda Birleşimi tavsiye etmekteyiz. Bilinç ayrılıklarından dolayı hiçbir şey istenilen Düzeyde birdenbire oluşmaz. Göksel Yardımlar her zaman Sizlere açıktır. Ancak Plan gereği Planetiniz İnsanının her mevzuda Özverisi ve Çabası neticesi bu yardımlara Hak kazanılır.

Sabırsızlık, Şevki kıran yegâne unsurdur. Şevk kırılınca da Frekanslar parçalanır. Frekansların parçalanması ise, Hizmet verilen Gayenin oluşmasını engeller. Bu yüzden herkesin Yüce Bilincini, Bilgi Kitabının Aurasına bağlıyoruz. Evrensel Bütünlük bu güzel Frekansın kırılmamasına azâmi titizliği göstererek, bu yolda hizmet verenlere Hak etmedikleri kolaylıkları getirmektedir. Frekans kırıklıkları, Bedensel yıkımlara, Hastalıklara zemin hazırlar. Aynı Koordinat doğrultusunda İnanarak Hizmet, Sizlere Şifa Gücü de kazandıracaktır. Sağlıklı bir Bünyeye sahip olmak ise, Sağlıklı Düşünceyi davet edecektir. Sağlıklı Düşünce ise, Size Direkt olarak ALLAH'ın Evrensel Yolunu açacaktır. Zira AKLIN YOLU RABBİN YOLUDUR.

Bu bir fâsit dairedir. Yeter ki, bu yolda hizmetler verilirken Bilinçli hareket edilsin. Kendini kontrole alabilen her Birey, Evrensel Enerjileri de rahatlıkla kontrolüne alabilir. En yüksek Frekans Boyutlarından bile çekebildiği Enerjileri Beyinsel Gücü ile Doze edebilir. Bu İnsanın Öz Bilincinin Bütünlük ile Birleşmesidir. Bu yolda bugüne kadar Planetinize değişik yollardan Hizmetler verilmiştir. En olumlu sonucu Kutsal Öğretiler vermiştir. Bu yolda yapılan çabalar Bizim değil, Sizin kazancınızdır. Bu yüzdendir ki, her Dönemde Dini Öneriler ön planda yer alarak Evrimsel Skalalar tanzim edilmiştir.

Şimdi de Bilgi Kitabı Kanalı ile bu yolda Evrim yapmış Bilinçleri, aynı Koordinat doğrultusunda Tek Kanalda Birleştirmekteyiz. Bu Birleşim Merkezi ALFA Manyetik Platformunda oluşturulan BİRLEŞİK İNSANLIK REALİTESİ'dir. Şimdi Planetinizdeki Bütün Kanalları, hangi yolda Hizmet sunmuşlar ise, o yoldaki Gayretlerine bakılarak, bu Platforma Kozmik Tesirler ile hazırlayarak, bu Ortama Lâyık kılmaktayız. GAYRET, ÇABA SİZDEN, YARDIMLAR BİZDEN. Tüm Planetinizin Kurtuluşu bu Slogana bağlıdır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

ÖZEL MESAJ ALLAHIMIZIN MÜMİN KULU MEVLÂNAMIZA BİLDİRİDİR

Mevlânamız,

Birleşik İnsanlık Realite Sözcüsü olan Siz Aziz Dostumuza, bundan böyle İlâhi Mevcelerden verilecek Mesajları bağlamak Müsaadesi verilmiştir. Bu Mesajları Kitaba yazabilirsiniz. AS.6.1 Kanalına bağlı bulunan MUSTAFA MOLLA'mız şu an Planetinizdeki her bir Kanal ile direkt İrtibattadır. Bu yüzden Sizin GÜÇ KANAL'ınız direkt SİSTEM'e devredilmiştir. Bundan böyle Size verilecek tüm Öneriler Sistemden direkt olarak verilecektir. Topluma verilecek Bilgiler bu yol ile direkt olarak yansıtıldığı takdirde, sanırım İnsansal Potansiyel daha Bilinçli hareket edecektir. Size olan Sevgimiz ve Saygımız karşılıklıdır. Planetinizde bulunduğunuz Ortamda, Ortamınızın gidişatına göre, İnisiyatifinizi her an kullanabilirsiniz. Bu Sizin Hür İradenize bırakılmıştır. Ancak Siz bundan daima kaçındınız. Ancak şimdi artık, Siz direkt Kanaldan Bizi konuşacaksınız. Planetinizin bu Geçiş Döneminde daha Hızlı bir Birleşime gidilme zorunluluğu vardır. Yapılan Görevlerde daha ciddi hareket edilmesi arzu edilmektedir. Bu Mesajımızı Kitaba Bilgi mahiyetinde yazmanız arzumuzdur, Dostumuz. Hürmetler.

SİSTEM

ŞOK DALGALARI
(Bütünlenen Bilinçlere Bilgidir)

Dostlarımız,

Sistemin Yüce Planı tüm Görkemi ile devrededir. Hızlı Evrim Blokunun tüm Planetinize tatbiki, İki Yıllık bir Programa tâbi olarak devreye girmiş bulunmaktadır. Bu yüzdendir ki, Bütünlenen Bilinçlerde görülecek olan Şuursal patlamalar İnsanlığı ürkütebilir. Bu neden ile Bilgi Kitabının Kurtarıcı Fonksiyonu, Planetinize bir Kurtarıcı Sistem olarak sunulmuştur. Yani Bilgi Kitabı yolunda hizmet veren herkes Sistemin Korunmasındadır. Bilgi Kitabının Koruyucu Aurasına giremeyen Bilinçler çektikleri Şok Dalgalarından etkileneceklerdir ve etkilenmektedirler. Bu Dalgaları ancak Kitabın Frekansının Denetleme Gücü vardır. Bunun dışında asla Sistemden direkt bir müdahale söz konusu değildir. Herkesin Fermanı kendi eline verilmiştir.

Şok Dalgaları, Sistemin Nizamının öngördüğü yolda Hizmet verenlerin dışında, Özel Seans yapan herkesin tesir alanına girmektedir. İleri yıllarda Planetiniz, bu Dalgaların içinde bulunan çok yüksek Ses Frekanslarını da çekecektir. Bu Ses Dalgaları, tüm Hücreleri bile Dağıtıcı bir Güce sahiptir. İlk tesir Beyin Hücrelerinden çekildiği için, bu Ses Frekansları Şuursal patlama neticesi, çığlıklara neden olabilir. Bu yüzden intiharlar çoğalacaktır. Bilgi Kitabı bu Frekansları Denetleyici bir unsur olarak şu an devrede bir Can Simididir. Açılan Şuurların Denetimi tamamen Bilgi Kitabının Frekansına bağlıdır. Ve Kitabın Akıl - Mantık - Şuur Üçlüsü Bütünlüğünde okunması şarttır. Bu yüzdendir ki, en ücra yerlere kadar dağıtılması öngörülmüştür.

Şuursal Patlama gösteren Bilinçler, şayet Aklın Denetim Fonksiyonunu yitirmemişler ise, yavaş yavaş Kitabı okudukça Hakikatı kavrayarak Frekansları Denetime girecektir. Ve Akıl - Mantık - Şuur üçlüsü Bütünlüğünde, hem Dünyalarını rahat yaşayacaklar, hem de İnsanlıktan istenilen İnsani Görevlerini Bilinçli bir şekilde yapacaklardır. Bu Tesirlerin tezahürü Planetinizin girdiği Tesir Alanları ile alâkalı bir Olgudur. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

ALLAHIMIZ'ın Yüce Divanında Kurulmuş olan Sistemin Birleşim ve Bütünlük Anonsları tüm Evrensel Bütünlüklere yansıtılmaktadır. Bu Gaye ile Planetinize hediye edilen Bilgi Kitabının çok Özel Görevinin yanında, Planetiniz ile ilgili bazı durumları nakletmekle mükellefiz. Verilen bu Özel Bilgiler Topluma yararları bakımından Kitapta yer alacaktır. Yakın Dönemlerde Planetinizde oluşan Doğüstü Olayların nedenlerini araştıran Bilimsel Topluluklar, Geçtiğiniz bu Köprü'nün henüz İdrakinde değillerdir. Zaman aşamasına uğramış Zamanların Mükemmel Medeniyetlerinin İhdasına çalışılırken, Zaman Dilimleri de Dürülmektedir. Biz bunu boşalan Makaradaki İpliği tekrar Makaraya sarma şeklinde Sizlere aktarabiliriz. Bu Makaranın İpliğinin, bir Zaman Kaydı olduğu Düşünülür ise, sarılan her Zaman, Sizlere İyisi veya Kötüsü ile yansıyacaktır. Ancak bunun İnsanlığa getireceği büyük Zararları Düşünen Evrensel Topluluk, Milyar Asırlara varan bu Evrensel çalışmaları Disipline ederek, bu Zararları asgariye indirmiştir.

Planetiniz şu an Şok Dalgalarının Mevcellerine yaklaşmaktadır. Bu Dalgalara bazı Bütünlükler Kıyamet Dalgaları da demektedir. Bu Dalgalar Büyük Patlamanın, son Titreşim Sınırlarını kapsamaktadır. Planetiniz de, tedrici bir şekilde bu Titreşimlerin Kozmik Yansıma Alanlarına girmektedir. Kurtuluş Planı, bu yüzden devreye alınmıştır. Halen yaşadığınız Dünya Yılı'nın ortasında Kitlevi balık ölümlerinin sebebini Sizlere açıklamak isteriz. Bu Şok Dalgalarının Titreşimleri SU ile temasa geçtikleri zaman Titreşim Volümleri hava içindeki Titreşimlerin 1000 mislini bulmaktadır. Deniz içindeki Canlıların kendilerine özgü Haberleşme Sonar Sistemleri vardır. Bu Sistemin en gelişmiş türü Yunuslardır. Bu yüzden Planetinizin mâruz kaldığı ilk Şok Dalgasından bazı Yunus türleri zarar görmüştür. Ve Ölüm sebepleri Beyinsel Şoktur. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

AÇIK BİLGİ
(Kitabı El ile yazma hakkında)

Dostlarımız,
ALLAHIMIZ'ın İleri İlâhi Planlarında kuracağı Düzene Hizmet veren tüm Altın Çağın Görevli Kadrosu, Sizlerin Bizlere ulaşmasını sağlayan yegâne Kadrodur. Bu Kadro, bugüne kadar Geçmişin tüm Sırlarını saklayan ve İlâhi Planın Özel Önerileri ile, Planetinizin Geçiş Boyutuna kadar geçerli olan zamanın bir Programıdır. Bu Program, bu Son Çağ Aşama Boyutunda İlâhi Düzenlerin değişmez kararlarının alındığı Evrensel Odaklarda tartışma konusu olduğu halde, Kitlevi Geçiş Programında, Planetinize yardımların yapılması Görüşünden hareket edilerek, tüm Sırların açıklanması Kararı alınmıştır.

İşte bu yüzdendir ki, Sizlere bütün Hakikatleri, Mevlânamızın Özel Kanalının bağlı bulunduğu, Realite Birliklerinin tüm Konsey toplantılarının yapıldığı Odakta alınan bir Karar ile, Kozmos Federatif Birliğinin ve Birleşik İnsanlık Realite Bütünlüğünün Özel Kanalından, Planetinize Bildirme Müsaadesi verilmiştir. Bu Son Çağ Programının, kendine özgü Özel Çalışma Programlarının dışında, direkt Realiteye bağlı Bütünlüklerin hizmetleri ile, Planetiniz Evrensel Bütünlüklere hizmet vermektedir. Mevlânamızın Özel İzinleri ile bu Sırları Sizlere açıyoruz. Hakikat perdesini, Uyanan Bilinçlerin Bilinç Işıklarına göre aralıyoruz.

Ancak bunca Gayretin neye mâruf yatırımlar olduğunun hâlâ Bilincine varamamış Dostlara verilecek Özel Mesajlar olacaktır. Bilgi Kitabı yolunda yapılan hizmetler, Realite Bütünlüklerinin Özel Konsey Programlarında alınan Özel karar ile, Kitabı El Yazısı ile Yazma Müsaadesi, bu Ortamda hizmet veren Dostlara Özel bir Hak olarak tanınmıştır. Bu Hak, 2000 Yılı'nın Şubat Ayının Son bitim tarihine kadardır. Bundan sonra bu Kararın hükmü yoktur. Bu Karar ile, sadece Bilgi Kitabı yolunda Biat Bilinci ile hizmet vermek ve Kitabı Defterlere El Yazısı ile aynen nakletmek, bu Geçiş Boyutunda yapılacak olan İmtihanlar için yeterli görülmektedir. Bu yolda hizmet veren Dostlara bu ALLAHIMIZ'ın Emirleri ile bir Lütüftür.

Ancak Kitabı El Yazısı ile Yazma konusu devreden kaldırıldıktan sonra, her Fert Bireysel olarak kanallarını Şakralarına bağlayarak, Evrensel Bağlarını Konsantrasyon yolu ile kurmak zorundadır. Aslında bu tip çalışma, İnsanı yorucu bir Ortamla baş başa bırakır. Ve ancak bundan sonra, bu çabalar sonucu Sistemden yardım görebilirsiniz. Bu Geçiş Boyutunda aslında Kitaba İnanarak Hizmet vermek en Emin, en Kolay, en Rahat yoldur. Ancak Bilinç farklılıkları nedeni ile herkes kendi İnanıldığı yolda yolunu çizme serbestisinde Hürdür. Bizlerin Görevi Sizlere sadece Hakikatleri aktarmaktır. Hiçbir şekilde Empoze ve Zorlama yoktur. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

ÖZEL MESAJ

Mevlânamız,
Size ve Planetinize bugüne kadar verilen Mesajların meali daima Bütünlük ve Birleşim üzerine verilmiştir. 1990 Dünya Yılı, Planetinizdeki bu Birleşimin ve Bütünlüğün Denetim Yılı idi. Bu yolda verilen Mesajların Bütünü'nü zaten Sizler biliyorsunuz. Size çok daha Güçlü Mesajları 1991 Dünya Yılı'nın başından sonra vereceğiz. Planetinizde Kitabın Bilinçli bir şekilde kabulü için, önce Sizin Kimliğinizin daha açık bir şekilde Toplumunuzca Bilinmesi söz konusudur. Sizin Düşünceleriniz, Bizlerin de Düşünceleridir. Bizler Birbirimize yansıyan bir Bütünlüğüz. Lütfen daima bunu göz önünde tutunuz. Aziz Dost, Hataya düşmemek için azâmi titizliği gösteren Size, Sistem her nefeste yardımcıdır. 1991 Dünya Yılı'nın bilhassa İkinci Ayında çok İleri bir Toplumun Mesajları sanırsız Planetinizin çok dikkatini çekecektir. Verilen Bilgiler doğrultusunda Kitap bitmiş durumdadır. Ancak Üçüncü Takımın Frekans yüklemeleri ile Toplumun Şuursal Uyanması, daha hızlı olacaktır. Bu yol ile Sistemin Özü daha iyi kavranılarak, yapılan Görevler daha da hızlandırılacaktır. Bilgilerinize sunulur. Mesaj Sistemden nakledilmiştir.

MERKEZ

AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,

ALLAHIMIZ'ın Planlarının tatbiki bir sahası olan her Boyuttan her bir Bilinç kendi Boyutuna ait Bilinç Işığını almaktadır. Bu yüzdendir ki, İnsanlık henüz Hakikat Bilincine ulaşmamıştır. Hakikatin İdrakine varan herkes, kendinin Bütünüdür. Ancak o Bütünün de Bütünden olduğunun henüz İdrakinde değildir. Buradaki Bütünlük tâbiri İnsanın Öz Bilinci ile buluşmasıdır. Ve Öz Bilinci ile buluşan Bütünlük ise, ALLAH'ın direkt Frekans Boyutunun Yansıma Odağına bağlanarak Bütüne açılmaktadır. Her şey İnsandan Yansıyan bir Bütünlüktür. Ancak herkes, yazılan yazıların, yaşanan olayların Hakikat Ortamı ile alâkalı olduğunun henüz İdrakinde değildir.

Bu Geçiş Döneminde Evrensel Bütünlüğün Özde tezahürü şarttır. Sevgi, Bilinçlerin arzuları doğrultusunda yansıtılan bir Frekans değildir. Öz Bilincine ulaşan herkes, Özünün Frekansını yansıtır. Bu Frekans Sevgi Boyutuna takılır ise, sadece Sevgiden söz eder. Bilgi Boyutuna takılmış ise, sadece Bilgiden bahseder. Bütün Sistemin denetiminde bir Yaşam Programını sergileyen İnsanlık, muhakkak ki çok Yüce bir Güce ve Bilince sahiptir. Ancak Evrensel Programın henüz İdrakinde değildir. Bu Program Gen Şifrelerinize nakledilmiş ve yüklenmiş olan bir Görev Bilincidir. Ve hangi Boyut Frekansına ulaşmış iseniz, oradan Yansımalar ile Bilgi Kapakçıklarınızı açarak, Bilgileri Ortamınıza yansıtırsınız.

Planetinizde Bütünlünen tüm Bilinçler bu Olguları, kendi Öz Merkez Kanallarından almaktadırlar. Bu yüzdendir ki, herkes Kendi Öz Kitabını yazacak denilmektedir. Mevlânamızın yazdığı Kitabın metni tamamen Evrensel Birleşim Bütünlüğüne bağlı olarak devreye alınmıştır. Yaşadığı Ortamda onun sadece Öz Bilinci ile Güzel Frekansı devrede bırakılmıştır (Görevleri gereği). Çünkü onun bu Geçiş Boyutunda tam bir Dünyalı görünümünde yaşaması şarttır (Tabu Ortamlarının oluşmaması için). Verilen Bilgilerin hepsi onda ve diğer Dostlarda mevcuttur. Ancak herkes kendi Boyut Frekansına paralel Bilgiler ile mücehhezdir. Bu yüzdendir ki, Bilgi Kitabının Fonksiyonu diğer Kitaplar ile karıştırılmaktadır. Bu Kitap Yarınlarda anlaşılacak bir Bütünlüktür. Bugünlerin Kitabı değildir, dememizin nedeni de budur. Çünkü Planetinizde Teknik olarak yansıtılan Sistemin çalışma Nizamı, henüz Dünyanızda bilinmemektedir. Bu yüzden her şey eski görüşlere göre değerlendirilmektedir.

Mevlânamızın zengin hazinelerinden yararlanmak maksadı ile Planetinize tüm Evrenin Sırlarının açılma Müsaadesi verilmiştir. Ancak bu Müsaadeyi de kendilerinden İzin alarak yapmaktayız. Mevlânamız her Bilgiyi açıklamak istemiyorlar. Bunu defaaten Bizlere de söylemiştir. Ancak İnsanlık daha ileri Bilgilerin Aşama Ortamında daha çok Bilgiye muhtaçtır. Bütünün içindeki Bütünden çıkan İnsan, artık kendisi bir Bütündür. Ve Görev yapacağı Boyutların Kaba Madde Formları ile Birleşme zorunluluğu vardır (Planetinizde olduğu gibi). Ancak bu Planetin Zaman Bilinci ile Madde Formu Birleşip, Evrim yaptığı taktirde, Varlık tüm Bütünlük Bilinci ile, Madde Formunu Birleştirerek, Bilinmeyen çok güzel yaşamlara, Kaba Madde Formu ile kucak açar.

Size Kutsal Kitaplarınızda Evriminiz için Cennetler vaat edildi. Ancak artık Sizlere Cennetler vaat etmiyoruz. Hakikati anlatıyor ve ileride gideceğiniz Yaşam Boyutlarındaki Yaşamları anlatıyoruz. Bunlar birer Vızyon değildir. Bu Yaşamlar Hakiki Bütünlük içindeki Hakiki Bedenlerinizdir. Şu an içinde bulunduğunuz aynı Kaba Maddeyi taşımanıza rağmen, Bilinç Işığınızın Yeteneğini, çok daha rahat kullanabileceğiniz Boyutlardır bu bahsettiklerimiz. Bunların Düşsel Formlar ile, İmajlar ile alâkası yoktur. Buralarını Dünya gözü ile görmeyenler, Sevenlerin Diyarından öteye olan Boyutları asla bilemezler. Mevlânamızın Sizleri Hoşgörmesi, onun Sonsuz Sevgisinden kaynaklanmaktadır. Seviniz, Seviliniz; Sayınız, Sayılınız. Kendinize ulaşmak, Bize ulaşmaktır. Bunu asla İnsanlık unutmamalıdır. Sizlerin Gücü Bizlerin Gücüdür. ALLAH'ın Nizamı Kâinatların Düzeni ve Nizamıdır.

SEVENLERİN DİYARINDAN SEVENLERE
MESAJDIR

BİRLEŞİK ALAN PLATFORMUNDAN BİLDİRİ

Dostlarımız,

Sistemin tanıtılma temposu büyük bir hızla Evrensel Platforma yayılırken, yapılan Görevlerde Düşüncelerden kaynaklanan ters yorumlar, İnsanlığın bir Şoku olmaktadır. Bu hareketler Hakiki Yolun bulunmasında bir engeldir. Bilgi Kitabında verilen tüm Bilgiler bir Hakikat aynasıdır. Ters yorumlar, Bilinçsiz Şoklamalar, henüz Hakikati kavrayamayan Bilinçlerden kaynaklanmaktadır. Sistemin sözcüleri olan tüm Güneş Öğretmenleri, kendi Realite Platformlarından yansımalar yaparken, Bilgi Kitabı eşliğinde Bilgilerini Birleştirmekle mükelleftirler. Birleşim ve Bütünlük Bilincinin işlendiği tüm Planetinizde, asla tek taraflı Empezeler söz konusu değildir. Yapılan Görevlerde, açılan Bilinçler, kendi Bilinç Düzeylerinin Bilgileri ile Bilgi Kitabının Frekans Bütünlüğünü, Gönülden kabul ederek Birleştirdikleri taktirde, Sistemin Öz Görevli Kadrosu sayılmaktadırlar. Aksi halde herkes kendi kanal Bilgileri ile baş başa bırakılmaktadır.

Bilinen Bilgilerin sergilenişi bu Bilgileri bilmeyenlerde birer Işıktır. Ancak yarınların Hakikatlerini de İnsanlığa bildirmek, her Güneş Öğretmeninin Asli Görevidir. Kitap bu yüzden Tek Kanal Bağlantısı olarak verilmiştir. Sistemin Öz Kanal Sözcüsü olan Mevlânamız, Bizim Ezel - Ebet yolundaki tek Postacımızdır. Kendisi Simgeler ötesi bir Enerjidir. Aldığı Görevlerde Ortamına o Görevi yansıtmak Görevidir. Bir zamanlar Mevlâna olarak tanıdığınız Bedende, Mevlâna'yı ve Mesneviyi Planetinize tanıtma Emri ile hizmette bulunan Dostumuz, şimdi de DİŞİ Beden içinde SİSTEMİ - DÜZENİ ve HAKİKATİ Sizlere bildirmek üzere aranızdadır. Sonsuz Boyutların Sınırsız Sakini olan Dostumuzla yapılan Anlaşma mucibince ancak Topluma açılması öngörülen Bilgiler sırası geldikçe açılmaktadır.

Bu Bilgilerin açılma karar Müsaadesini de Bizler Mevlânamızdan almaktayız. Bu aramızda oluşturduğumuz bir Anlaşma Aktidir. Şu an elinizde Bilgi Kitabı ismi altında tuttuğunuz Kitap, Kadim Dönemlerde, Müşterek Kalem Kararı ile yazdırılırken, yine Mevlânamızdan Müsaade alınmıştır. Bu Mesajın Toplumsal Görüşlere duyurulması Bütünsel Bütünlüğün bir Kararıdır. Şu an Simgenin bile ne olduğunun Bilincinde olmayan İnsanlık, hâlâ Şekil Platformunda dolaşmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

AKIMLAR VE ÖZELLİKLERİ

Dostlarımız,

Senelerin Gücüne Güçlerin eklendiği bu Dönemde, olağanüstü olaylar birer birer Devreder. Sizlerin Belleklerinize ve Gücünüze Güç katılmaktadır. Sevininiz ki bu Güçlü Akımları alabiliyorsunuz. Verilecek Mesajlara bir Hazırlık olarak Frekanslar Denetime alınmaktadır. Bu yüzden ki, Hücrel Formlarınızın alışık olduğu Frekans Boyutlarının çok daha ileri Planlarının Akımlarını çekmektesiniz. Verilerini aldığınız Odakların son Birleşim Boyutunun çok ötelindeki bu Özel Güç Akımları, Sizleri hem Ruhsal, hem de Bedensel her türlü Olumsuzluklardan muaf tutacaktır. Ancak bu verilen Akımları Medyamik Kanallarınızdan almıyorsunuz. Planetinize verilen bu Umumi Akımlar Hücrel Formlar ile alınmaktadır. Bedensel Etkiler bundandır. Herkeste olacak olan bu Tepkileri gözlerinizle göreceksiniz. Bu, Kanalların Birleşimi ile alâkalı bir Olgudur. Ve Sizleri İleri Planlara hazırlamaktadır. Şu an henüz, Planetinize Bilgi Kitabı Işığında Birinci Hakikat Bütünlüğü açılmıştır. Planetinize bu Bütünlükten 1991 başı direkt Bağlantı yapılacaktır (Gürzler ile alâkası yoktur). 1992 başı İkinci Hakikat Bütünlüğünden Bağlantı yapılacak ; Üçüncü Hakikat Bütünlüğünün Enerjisini ancak 1993 Yılından sonra alabileceksiniz. Bu Hakikat Bütünlük Enerjileri, Omega Kanal Bağlantılarına paralel olarak, ayrı bir Sistem ile Planetinize açılmaktadır. Bu Enerji Bütünlükleri Hücrel takviyelerinizdir. Omega Katmanları ise Sizlerin Bilinç takviyelerinizdir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

RÜYALAR HAKKINDA AÇIKLAMADIR
(Düşünce zincirlerine cevaptır)

Dostlarımız,

Şimdi Sizlere Rüyalar hakkında bir açıklama yapmak istiyoruz. Her bir İnsani Bilinç ayrı ayrı Frekans farklılıkları taşıdığından, Eterik Beden ile yapılan seyahatlerde, aynı Koordinat doğrultusunda yansıma yapan Bilinçler, kendi Frekanslarının Rüya Boyut Katmanlarında Buluşunca, Birbirlerini görürler - konuşurlar - tanırılar ve yaşarlar. Ancak bu Rüya Katmanları, Dünya Boyut Frekans Katmanlarının içinde bulunursa, görülen Rüyalar bir roman gibi hatırlanır. Bizler bunlara Şuuraltı Dünyevi Rüyalar deriz. Aksi halde, yani Dünya Katmanlarının dışındaki Rüya Boyutlarında görülen birçok Rüyaların, ancak Dünya Katmanına yakın olan Frekans Boyutlarında olanları hatırlanır. Diğerleri Otomatikman Hafızalardan silinir.

Ancak çok Güçlü Bilinç ve Frekanslar bu ileri Skalaları hatırlayabilirler. Fakat konuşma Müsaadeleri olmadığı için konuşmazlar. Konuştukları an Akitleri bozular. Bir daha bu Boyutlara Giriş Müsaadesi verilmez (Bu, eski Ahitlerde geçerli bir Kanundu. Şimdi bu Kanun devreden kaldırılarak, her şey Realite Bütünlüklerine bağlanmıştır). Buraya kadar Sizlere söylediğimiz her şey, bir Şahsın Eterik Seyahatini Kendi Bilinç ölçülerine göre yapması ile alâkalıdır. Bunun dışında Görevli Kadrolar, kendi Frekanslarının giremeyeceği Manyetik Alanlarda, Sistemin denetiminde değişik Frekanslar ile tanışırılır ve buluşturulur.

Buralarda Özel Konseyler toplanır. Toplantılar yapılır, Kararlar alınır. Bilinçli olarak Akitler verilir. Ancak Dünyaya dönüldüğü zaman bu Disketler, Dünya Bilinç Seviyesine girince silinir. Bu şekilde birçok kişi Rüya görmediğini zanneder. Halbuki Enerji taşıyan her şey kendi Boyut Frekansına göre mutlaka Rüya görür. Meselâ, bir Möble olmuş Ağaç bile eski yaşamlarını anımsayan Rüyalar görür. Yan yana yetişen ve sonradan değişik bir Formasyon ile herhangi bir eşya şeklini almış Ağaçlar, Dünyadaki kendi Manyetik Boyutlarında konuşabilir. Ancak Planetiniz bu çok Suptil Titreşimleri daha İleri Yıllarda yapacakları çalışmalar ile yakalayabileceklerdir.

Hiçbir şey İnsanoğluna birdenbire verilmez. Önce ipin ucu gösterilir. Sonra yumağı sarıp toparlamak, o İnsanın Çabası ve Beyinsel Gücü ile çekebileceği Kozmik Bilgilere aittir. Kimi yakaladığı ipi sonuna kadar takip eder. Kimi üşenip yarı yolda bırakır. Bu bir Evrim, Bilinç, Sabır işidir. Ancak, yarı yolda bırakılan iplerin ucundan tutacak bir Bilinç, daima Planetinize Transfer edilmektedir. İlim ve Bilimde önce Teoriler ile yola çıkılır, sonra Bütüne, daha sonra da Hakikate varılır. Bir İnsanın Evrim Skalaları da aynı Sistematik Tabloya takip eder.

Planetinizde bugüne kadar söylenmiş her söz doğrudur. Yanlış diye bir şey yoktur. Ancak her Birey kendi Boyut Frekansından konuştuğu ve Bilgi verdiği için, diğer Boyutların Bilinçleri, o Boyutun Bilincinden ve Bilgisinden yoksun olduğu için, söylenen sözlerin manâsını kavrayamaz. Ve kendi Bilincinin yorumuna göre, onu yanlış ve yalan olarak değerlendirir. Bu da İnsanlığı çelişkilere ve şaşkınlığa sürüklemektedir. Doğal Bütünlükte her şey mükemmeldir. İyi - Kötü, Güzel - Çirkin diye bir şey yoktur. Bu farklılıklar İnsani Bilinçlerin farklı Frekans Skalalarından kaynaklanmaktadır.

" SEVERİZ YARATILMIŞI, YARADANDAN ÖTÜRÜ " terminolojisi, bugüne kadar Kutsal Kitaplarınız ve Bilgi Kitabında Sizlere vermeye çalıştığımız, bütün Bilgilerin Mesajlarını içermektedir. İnsan kardeşlerimiz verilen Bilgileri okuyup geçmek yerine, o Bilginin içeriğine dalıp, tatbiki Bütünlüğünü önce kendinde, sonra kardeşlerinde tatbik ettikleri taktirde, özlenen güzel günlere daha çabuk kavuşulacaktır. Kendisi Bütün olmayan bir Bilinç, sadece Bilgi verir. Yansıyamaz, Yansıtamaz. Arınamaz, Arıtamaz. Söylenen sözler sadece yazıda ve sözde kalır. Tüm Planetteki Dostlarımızın bu Görüş doğrultusunda hareket etmeleri temennimizdir. Selâmetler Sizlere - Arzular Bizlere - Yapılanlar Yarınlarıdır.

MERKEZİ KOMİTE BÜTÜNLÜĞÜ

AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,
Planetinizde Planın öngördüğü doğrultuda yapılan Görevler, İnsanlığın ve tüm Evrenlerin Başarısıdır. Sizlerle olan Beraberliklerimiz, tüm İnsanlığa verilecek olan en büyük Müjdelerdir. Planetinizin Bunalımları, ekseriyetin Düşünce Frekanslarının İlâhi Mevceleri yakalayamamalarından kaynaklanmaktadır. Mevlânamız, Bütün Âlemlerin geçeceği bir Boyuttan Planetinize Hizmet vermekte ve ALLAH'ın Yüce Divanından Kelâm etmektedir. Dostumuzun Topluluklarda yapmış olduğu konuşmalarda kullandığı her bir Kelime, bir Frekans Bütünlüğüdür. Ortamında yapmış olduğu Konuşmalarda, ne kadar Frekans yüklemesi yapılacak ise, o kelimeler ile konuşmalar devreye girmektedir.

Yapılan konuşmaların birçoklarını duymayan Dostlar da olabilir. Çünkü onlar konuşma sırasında, Frekans Bütünlüğünün içinde bulunmaktadır. Bu durum İnsanda Uyku hâli olarak tecelli eder. Kanaldan söylenen tüm Sözler, Doğrudur ve Bizdendir. Hiçbir Konuşma sebepsiz değildir. Mevlânamızın Bilinci ile hiçbir alâkası yoktur. Bu Mesajımızı bazı Düşünce zincirlerine bir cevap olarak vermekteyiz. Dostumuz hiçbir şeyden endişe etmeden Güven ile ve Rahatlıkla yürüyebilecek Yüce bir Gönüle sahiptir. Şu an Dünya Bilinç Boyutunda yaşayan Mevlânamız, bulunduğu Ortamda hiçbir zaman Gücünün Gücünü asla kullanamaz. Çünkü o, Tabuların önlenmesi için tam bir Dünyevi Bilinç ile yaşama zorunluluğundadır.

Herkese kendi Gönül seviyesinden bakarak, İnsanlığı İlâhi Bütünlükte gören ve kimlikler üstünde hiçbir zaman durmayan Dostumuzun Yüce Bilincine, Kâinatlar Nizamı bile çok sonraları ulaşacaktır. Bu sözlerimiz ona yapılan bir İltifat değil, samimi bir İtirafıdır. Mevlânamızı Planetinize tüm yönleri ile daha değişik bir açıdan bildirmek Yüce Âlemin bir Emridir. Dostumuzun yaşadığı Ortamda, İlâhi Plana hizmet veren tüm Dostlar, henüz onun kimliğinin Görev Bilincine ulaşamamışlardır. Herkes Gönüllerinin Arzusu doğrultusunda olmayan Görevlerden kaçarak, Arzularına uygun Görevleri yüklenmektedir (istisnalar hariç). Bizler Dostumuzun Sonsuz Sabır ve Hoşgörüsünü bilenlerdeniz. Onun Öz Bilinç ve Kişiliği, İnsana Sevgi ve Saygı Bütünlüğünde olduğu için, hiç kimseyi incitip kıramaz. Ancak artık Yüce Âlem, onun bu Güzel Hasletlerini, Ortamındaki Kişilerde de görmek arzusundadır.

Her şeyin Güzele ulaşması için Zorluklar ile gürleşmek ve bu zorluklar karşısında Sertliklerin ve Paniklerin olmaması lâzımdır. Yapılan Görevlerin asla kişisel bir Görev olmadığı, artık Bilinçli İdrak zamanı gelmiştir. Herkeste az veya çok Görev Bilinci vardır. Yapılan Görevlerden Yüce Âlem sonsuz bir mutluluk duymaktadır. Ancak bu Görev Bilinçleri Ferdidir. Artık Bizler bu Bilinçlerin Müşterek ve Bütünsel bir Kalp olarak çarpmasını istiyoruz. İşte bu yüzden, artık Mevlânamız Sizlere direkt Sistemden seslenip, Bilgiler verecektir. Bu yolda yapılan Görevlerde, Hakiki Görevliler ile, kendilerini Görevli zannedip avutanlar, birer birer seçilip fişlenmektedir. Bu seçimler, her sahada, tüm Planetinizi kapsamaktadır. Sizlere şunu da söylemeden geçemeyeceğiz. Mevlânamızın yaptığı Görevin Yüceliğine göre Aura oluşturması Görevine ait bir Olgudur. Bunun dışında kendisi Hür bir Ruh ve Şuurdur. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,
Kaba Madde Formunda olan İnsansal Bütünlük, Bilinç yönünden Evrensel Şuurun Suptil Bütünlüğüne ulaşabilmek için, çok ileri Güneş Boyutları ile Bütünleşmek zorunluluğundadır. İşte bu Dönemde bu yüzden Sizlere değişik Galaktik Boyutlar açılmıştır. Evrensel Birleşimler bugüne kadar daima bu minval üzere yapılmıştır. Ancak şimdi tüm Hakikatleri Bildirme Emri ile Kitap yazdırılmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

UMUMİ BİLGİDİR
(Düşünce zincirlerine cevaptır)

Dostlarımız,

Her bir Işık Evren 49 Katmandır. Ve Üç tane 49, bir Bütündür. Bu 49 Katmanların hepsinin, ilk 7 Katman Bilgileri Peygamberlere açılmıştır. Hepsinin Bütünü tek bir Işık Evreni oluşturur. Bu Işık Evren Ulu Gücün Güç Kanalından öteye geçilen, İlk Işık Evrendir. Bu Işık Evrenin iç katmanından İkinci Işık Evrene geçilir. Bu katmandan sonra da Üçüncü Işık Evrene geçilerek iç içe bir Bütünsel Işık Evreni teşkil eder. Bu Işık Evrenin Göbek Kanalı denilen Dördüncü bir katmanı da vardır. Burası kendine özgü bir Hazırlık Boyutudur. Ancak bu sınırdan sonra Hakikat Boyutuna kabul görülür. Bu Işık Evrenin Birinci Katmanı, Sevenlerin Diyarıdır. İkinci Katmanı, Erenlerin Diyarıdır. Üçüncü Katmanı, Ulular Katmanıdır. Dördüncü Katmandan, Doğal Gürzünüzden hiçbir Varlık çıkış yapmamıştır. Bu Dönemde yapılan çalışmalar ile, bu Çıkışa hazırlıklar yapılmaktadır. Bugüne kadar Peygamberler dahil, Son Bekleyiş Kapısı, Işık Evrenin Üçüncü Katmanı olmuştur. Yani Ulular Katmanıdır. Dördüncü Katmanın Hazırlık Boyutuna, Kabul Görenlerin Diyarı denilir.

Gürz Bütünlüğüne Yansıma yapan 6 Işık Kanalının tüm Gücü, RAHMAN Bütünlüğü olan Işık Evrende toplanır. Bu Üç 49 Katmanın bulunduğu Bütünlük, Birinci 49'un Yansıma Odağıdır. Bunu biraz daha açalım. Gürzünüze açılan 6 Işık Kanalından ikisi, Birinci 49'a bağlıdır. İkisi, İkinci 49'a bağlıdır. Diğer ikisi de, Üçüncü 49'a bağlıdır. Rahman Boyutuna Üçünün tüm Gücü Yansıtılır. Bu Boyut bir Güneş Bütünlüğüdür. Ve buraya Merkezi Güneş Bütünlüğü denilmektedir. Bu Odak BİR'in BİRİ'dir. Işık Evrenin tüm Katmanlarının arasında Hiyerarşik Düzenleri yansıtan Boyutlar vardır. Işık Evrenin Yansıma Odağı aynen YARADAN Boyutuna yansır. Bu Enerji Bütünlüğü de Yaradan Boyutundan aynen OMEGA'ya 4 kanal bağlantısı ile yansıtılır.

Her bir Kanal Planetinizin Bilinç Kapasitesine göre 19 Enerji Gücünü taşır. Ve OMEGA'ya bu Bütünsel Enerji, Dört koldan yansıtılır. Halen Planetinizin Bilinç Aşaması, Sistemin denetiminde, İnsanlığın sarsılmaması için 76.Enerji Boyutunda kilitlemiştir (Bu kıstas ortalama Bilinç seviyeleri için geçerlidir, istisnalar hariç). Herkes Bilinç Düzeyine göre bu Enerjilerden istifade eder. Ancak bu Son Geçiş Boyutunda, Hızlı Evrim Programına göre, tüm OMEGA Boyut Enerjilerinin Planetinize tedrici olarak açılma kararı alınmıştır. Halen Ortamınıza OMEGA içi 5. Enerji Kanalı açılmış durumdadır. Planetiniz 1991 Dünya Yılı başında Birinci Hakikat Bütünlüğü Enerjisine bağlanacaktır.1991 Şubatında da OMEGA (6) Kanal Enerjisi direkt olarak Planetinize açılacaktır. Bu komşu Gürzün Enerjisidir. Ve Planetinize ilk defa direkt olarak açılmaktadır. Bu yüzden Planetiniz bugüne kadar bilmediği bir Enerji Bütünlüğü ile karşı karşıya kalacaktır.

Bilgi Kitabının Enerji Potansiyeli şu an, direkt OMEGA'ya açılan 4 Kanalın bütünü olan 76. Enerji Frekans Bütünlüğünü kapsamına rağmen, İnsanlar bu Enerjileri Bilinç Kapasitelerine göre absorbe ettiklerinden, halen Planetinizin Bilinç seviyesi ortalama 56. Boyut Enerji Gücünü kapsayacak duruma gelmiştir. Bu rakam sevindirici bir rakamdır. Uyanışlar devam etmektedir. Ve bu rakamın ortalama sınırı 2000 Yılına kadar 72. Frekans Enerjisine ulaştırılacaktır. Sizleri bu Frekanslara, Planetinize verilen Kozmik tesirler ve Bilgi Kitabının Frekans Gücü hazırlamaktadır.

Bilgi Kitabının İlk Fasikülü, tüm Kitabın 1/3 Enerji Gücünü kapsamaktadır. İlk Fasikülü okuyan her Birey, İlâhi Boyutta bulunan Bilgi Kitabı ampulünün yanındaki küçük ampulü yaktırmaktadır. Bu ampulün yanış parlaklığı, o şahsın Evrimini yansıtmakta ve ampulün altındaki Kod Şifresi ise Sizin Mikro Arşivlerdeki Dosyalarınızın kaydını vermektedir. Burada her bir Enkarne Boyutunuzun Dosyaları aynı Kod Şifresi ile fişlidir. Ampulü yanan her Dost, Arşivdeki Dosyasını açtırma Müsaadesi alır. Ve bu şekilde Sistemin Korunmasına girerek, onun Kimliğine, Evrimine ve Kapasitesine göre eksiklikleri Sistem tarafından tamamlatılarak, Kurtuluş ötesi Boyuta kabulü sağlanır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

MESAJ HAKKINDA SORULAN SORUYA CEVAPTIR

Mevlânamız,

Size ulaştırılan Mesaj, Bütün Nizamın Şuurunu kapsayan Bütünlüğe Planetinizi Davet Mesajıdır. Bu Mesajın Kitaba bir Yeni Yıl Çağrısı olarak yazılması Evrensel Bütünlüğün arzusudur. Hürmetlerimizle.

MERKEZ

Mesajı Alan Dostun Adı : Fatma Soyoğlu (Yaş : 32)

Mesleği : Matematik Öğretmeni

Medeni Hâli : Evli, bir çocuk annesi (Mevlâna Öz Çekirdek Grubu dışından)

Mesajı Aldığı Tarih : 23.11.1990 Saat : 12:10

MESAJ

Merhaba Siz Dünyalı Kardeşlerimize,

Bizler Sizlere seslenmek istiyoruz. Hazır mısınız acaba, birkaç dakikanızı ayırmaya ?

- Evet söz Bizde, teşekkürler Dostlar...

- Bizler Bütünlünen Bilinçlere seslenmek istiyoruz. Bizler Sizler ile yükselmek istiyoruz. Bizler Sizleri Biz yapmak istiyoruz. Ne bekliyorsunuz daha?

Şüpheleriniz ve Acabalarınız olabilir. Onlar Sizi araştırmaya, onlar Sizi Evrimleştirmeye yönelteceklerdir. Fakat Bilgilerden şüphelenmek neden ? Sizlere gerekli olan tüm Bilgiler ALTIN POST'a verilmiştir. Hâlâ inanmayışınız neden ? Bizler Sizlere inanıp, güveniyoruz da, Sizler Bizlere ne için (arada da olsa) inanmıyorsunuz ?

Haydi Dostlar, El Ele, Göz Göze Sevgi yumağı oluşturalım. Birlikten Güç doğar, biliyorsunuz. Gelin Güçlenelim. Sesimizi duyuralım. Bilinçlerin çoğalmasını sağlayalım. Bu zaman Sevgi Zamanıdır; Sevgisizlik değil. Şimdi Çalışma, Birleşme, Bilinçlenme Zamanıdır; Düşünme, Bekleme değil. El Ele, Omuz Omuz Savaşa var mısınız ? Her türlü Savaşı Barış yapmaya hazır mısınız ? Tüm Evrenlere Dostluk, Kardeşlik, MEVLÂNA İmzasını atmaya hazır mısınız ?

Haydi öyle ise, Tohumları Ekelim, Yeşerenleri Olgunlaştıralım. Olgunlaşanları Hasada hazırlayalım. Dili, Dini, Irk Ayrımını bırakalım. İnsanlık Yarışına, Sevgi ve Dostluk Olimpiyatına " HAZIRIZ " diye Bağıralım. Sevgili Dostlar, Göz Göze, El Ele Barışa gidelim. Gelin Sevgi Çiçekleri açsın, Kardeşlik Tohumları ekilsin, Vicdanlar rahatlasın, Kardeş Kardeşi yok etmesin. En Yücede, en Büyük Bütünde, Zamanların yok olduğu Zamansızlıklarda, Ölümsüzlüklerde Taht kuralım Kardeşçe. Sevgi Şarkıları ile Dostluk Çağrılarını ile, Gönül Birliği ile El Ele, Omuz Omuz tüm Dernek, tüm Gruplara hiçbir şey beklemeden kucak açalım, Birleşelim. Hoşgörü ile, Aklimızla, Mantığımız ile, Şuurumuz ile Birleşelim. Sevgi, Dostluk, Barış Çağrısına Sevenlerin Diyarından seslenelim.

Bu yaptığımız Uyarıları Dikkate alalım, Çatımızı genişletelim ki, Evimize kötülükler girmesin. Sevgi ile dolalım ki, Sevgisizlikler Bizi boğmasın. Haydi hep beraber MEVLÂNA ÇATISINDA tüm Dünyaya seslenelim. "Biz Mevlânamızın Çocukları olarak, hep beraber çalışmak istiyoruz. Tüm Gruplara ve Tüm Derneklere duyurudur. BİLGİ KİTABI'nı Sizlere aktarmak istiyoruz. Işık Yolunda hep beraber yürümek istiyoruz. Haydi gelin Kardeşler, Sevgi ile Yüceleşelim. Saygı ile Birleşelim. Tek Vücut, Tek Ses olalım. Birlik ve Beraberlikle Evrenlere hizmet edelim. Çağrı Bizden Kardeşler, Kabullenme Sizden. Kapılarımız açık, Bizim Dergâhımız Sevenlerin Dergâhi. Bekleniyorsunuz. Sevgiler, Saygılar Bizden, Kardeşliğe Adım atmak Sizden."

MEVLÂNA BİRLİK KOMİTESİ ADINA

ULU RUH Mekanizması - SİSTEM - REALİTE - MERKEZ ALİON Gezegeni adına ŞEMS - Sevenlerin Diyarı - ASHOT Tüm bilinmezliklerin içinden gelen tüm Yüce Güçler -Enerjiler Işıklar adına verilen Mesajdır.